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PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN
PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2015

CLAVE NOMBRE

AÑOS 
ANTERIORES

EN ADELANTE

INVERSIÓN FEDERAL

FLUJO ESTIMADO
COSTO
TOTAL

A.  IDENTIFICACIÓN B.  CALENDARIO DE INVERSIÓN REGISTRADO EN CARTERA

DESCRIPCIÓN
ENT.
FED.

PROGRAMA O PROYECTO DE INVERSIÓN TIPO DE
PROGRAMA 

O 
PROYECTO

C. MONTO ASIGNADO

2015 2016 2017
2018

( pesos de 2015 )

TOTAL

2015

RECURSOS
FISCALES

RECURSOS
PROPIOS

1210K8V0002

0310K8V0014

Adecuaciones Diversas a los
inmuebles del IMPI en el
Distrito Federal para mejorar
su funcionalidad

Adquisición del Inmueble
ubicado en Arenal 550, Col.
Tepepan, Xochimilco, D.F.

Mejorar las instalaciones y optimizar la
utilización de espacios con que se cuenta
con el fin de mejorar los ambientes de
trabajo y homogeneizar la imagen
institucional, a través de estudios
integrales.

Solucionar la problemática de falta de
espacio para personal y archivos y dar
cumplimiento a los lineamientos emitidos
para calcular espacios mínimos y
máximos de ocupación

9

9

 41,655,167

 165,228,658

 18,475,809

 113,300,432

 23,179,358

 12,242,549

 

 13,123,647

 

 14,068,163

 

 12,493,867

 15,000,000

 

 

 

Inmuebles

Inmuebles

 15,000,000

 

 41,655,167

 165,228,658

 18,475,809

 113,300,432

 23,179,358

 12,242,549

 

 13,123,647

 

 14,068,163

 

 12,493,867

 15,000,000

 

 

 

PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN REGISTRADOS CON ASIGNACIÓN DE RECURSOS EN EL 2015 (1)

PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN REGISTRADOS SIN ASIGNACIÓN DE RECURSOS EN EL 2015 (1)

 15,000,000

 

 206,883,825  131,776,241  35,421,907  13,123,647  14,068,163  12,493,867  15,000,000  TOTAL (2)  15,000,000


